/ MINISTERIO DE .

REPUBLICA DOMINICANA

“Afio de la Innovacidon y la Competitividad”
Libro de Banco

Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del afio 2019
VALOR EN RDS

Cuenta Bancaria No:010-391767-5

Balance Inicial:4,550170.77
Fecha No. Ck/Transf : Descripcion Debito Crédito Balance

. 4,550,170.77
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS,D/F 05/11/19, VIATICOS NO

5/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS UTILIZADO 1,802.55 4,551,973.32
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS,D/F

8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 08/11/19,508.TRANSF.REG.04 100.00 4,552,073.32
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 08/11/19,50B.TRANSF.REG.04 9,531.00 4,561,604.32
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS,D/F

8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 08/11/19,508. TRANSFREG. 04 15,000.00 4,576,604.32
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 11/11/19.

11/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOB.COMB.PEAJE) 521.00 4,577,125.32
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

11/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 11/11/19,S0B.TRANSF.3ERA CONV. 21,500.00 4,598,625.32
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS,D/F 12/11/19,

12/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV.SOB.PGO.TRANSP. 250.00 4,598,875.32

12/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 23,810.00 4,622,685.32

13/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 10,000.00 4,632,685.32
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Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 14/11/19, SOB.TALLERES,

14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS REG.11 138,008.82 4,770,694.14
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/19,

15/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOB.TRANSP.REG.14 68,990.00 4,839,684.14
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 1.00 4,839,685.14
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 18/11/19,

18/11/2018 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 3ERA.CONV.P.NAC. 90.00 4,839,775.14
Dep. Bco{S/G BANRESERVAS, D/F 18/11/19.

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOB.COMB.PEAJE) 122.16 4,839,897.30
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 18/11/19,

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 3ERA.CONV.P.NAC. 459.28 4,840,356.58
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 938.18 4,841,294.76
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 1,659.28 4,842,954.04
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 18/11/19,

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV.SOB.COMB.REG.06. 2,162.32 4,845,116.36
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 2,359.28 4,847,475.64
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 2,370.23 4,849,845.87
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 2,818.00 4,852,663.87
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 18/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 5,597.28 4,858,261.15
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 19/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 43.00 4,858,304.15
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 19/11/19,

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 3ERA.CONV.P.NAC. 112.00 4,858,416.15
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 19/11/19,1ERA.CONV.P.NAC. 201.00 4,858,617.15
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 18/11/19.

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOB.COMB.PEAJE) 313.20 4,858,930.35
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 19/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 546.00 4,859,476.35
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 19/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 1,247.68 4,860,724.03
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 19/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 4,518.00 4,865,242.03
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,1ERA.CONV.P.NAC. 47%9.00 4,865,721.03
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 538.38 4,866,259.41

20/11/19,3ERA.CONV.P.NAC.
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Dep. Bco{S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 831.14 4,867,090.55
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 1,133.00 4,868,223.55
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,S0B.TRANSF.REG.03-01 1,200.00 4,869,423.55
Dep. Bco{S/G BANRESERVAS, D/F
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,3ERA.CONV.P.NAC. 2,802.00 4,872,225.55
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 20/11/19,508.TRANSF.JORN. EXT. 38,814.42 4,911,039.97
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 468,927.57 5,379,967.54
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Dep. Beo(S/G BANRESERVAS, D/F 25/11/19,508. TRANSF. 200.00 5,380,167.54
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 3,107.00 5,383,274.54
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 500.00 5,383,774.54
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS Depositos{DEV.DIF.TRANSF.Y ANTICIPO DIST.15-03 81,181.05 5,464,955.59
Depositos{DEV.PGO.INDEB.SR.ARGELIS RAFAEL OLIVERO
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 132,000.00 5,596,955.59
,POR RENUN
6/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 125,025.51 5,721,981.10
8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 1,600.00 5,723,581.10
8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 89,350.00 5,812,931.10
8/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- DEVOLUCION ANTICIPO SOLICITADO 540,567.95 6,353,499.05
11/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- DEVOLUCION SOBRANTE 60,000.00 6,413,499.05
12/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 10,000.00 6,423,499.05
12/11/2019 DEPQOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 7,500.00 6,430,999.05
12/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 64,080.00 6,495,079.05
12/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPQOSITO- DEVOLUCION JUAN CARLOS LEDESMA 4,500.00 6,499,579.05
13/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- DEVOLUCION DEL DINERO D 10,000.00 6,509,579.05
14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 10,000.00 6,519,579.05
14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 10,000.00 6,529,579.05
14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 1,200.00 6,530,779.05
14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- 17073169 71,958.02 6,602,737.07
14/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 472,675.85 7,075,412.92
15/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 2,400.00 7,077,812.92
15/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,000.00 7,078,812.92
18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 48,407.62 7,127,220.54

3de8




18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 434.03 7,127,654.57
18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 2,222.05 7,129,876.62
18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,505.30 7,131,381.92
18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 2,073.19 7,133,455.11
18/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOBRANTE DEVOLUCION AL 365,371.73 7,498,826.84
19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 3,000.00 7,501,826.84
19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 5,200.00 7,507,026.84
19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 17,400.00 7,524,426.84
19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 131.00 7,524,557.84
19/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 44,000.00 7,568,557.84
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 38,150.00 7,606,707.84
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 0.54 7,606,708.38
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- DEVOLUCION DE FONDO SOLICITADO 119,900.00 7,726,608.38
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- DEVOLUCION LICEO CESAR NICOLAS 16,000.00 7,742,608.38
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 36,000.00 7,778,608.38
20/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 112,772.70 7,891,381.08
21/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 38,360.50 7,929,741.58
21/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 9,300.00 7,939,041.58
21/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 300.00 7,939,341.58
21/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV,ANTICIPO DISTRITO1701 1,200.00 7,940,541.58
21/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE 61,427.72 8,001,969.30
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- DEV. ACTIVIDAD NO EJECUTADA 600.00 8,002,569.30
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- TALLER DE FORMACION CONTINUA 607,189.71 8,609,759.01
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV TRASNPORTE ACTIVIDAD 1,000.00 8,610,759.01
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEVOLUCION DE FONDOS 17,128.51 8,627,887.52
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 2,945.57 8,630,833.09
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,447.82 8,632,280.91
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,448.27 8,633,729.18
22/11/2018 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,200.00 8,634,929.18
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 29,998.50 8,664,927.68
22/11/2019 DEPQOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 3,300.00 8,668,227.68
22/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 50,000.00 8,718,227.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 7,600.00 8,725,827.68
25/11/2019 DEPQOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 3,000.00 8,728,827.68
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25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- DEVOLUCION BIATICO 2,700.00 8,731,527.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- DEVUELDO DEL DISTRITO E 16-07 350.00 8,731,877.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- IDIOMA 2,800.00 8,734,677.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO- NIVEL PRIMARIO 1,200.00 8,735,877.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV. ACTIVIDAD MODALIDA ARTE 8,000.00 8,743,877.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV. ACTIVIDAD MODALIDAD ARTE 5,500.00 8,749,377.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 12,620.00 8,761,997.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 20,000.00 8,781,997.68
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 748.87 8,782,746.55
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 5,590.00 8,788,336.55
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOBRANTE OLIMPIADA MATEMATICA 14,850.00 8,803,186.55
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOBRANTE OLIMPIADA MATEMATICA 10,800.00 8,813,986.55
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE 13,000.00 8,826,986.55
25/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE 86,620.00 8,913,606.55
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS 6TA GALA NACIONAL DE LA 46,000.00 8,959,606.55
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 3,400.00 8,963,006.55
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 1,700.00 8,964,706.55
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 39,179.86 9,003,886.41
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 8,650.00 9,012,536.41
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 33,255.46 9,045,791.87
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 1,150.00 9,046,941.87
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 34,000.00 9,080,941.87
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DIPLOMADO DE LENGUA INGLESA 760.00 9,081,701.87
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 20,718.92 9,102,420.79
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 14,747.88 9,117,168.67
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 11,352.97 9,128,521.64
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 26,749.88 9,155,271.52
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 17,886.66 9,173,158.18
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 14,488.27 9,187,646.45
26/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,487.77 9,189,134.22
27/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO 920.50 9,190,054.72
27/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 118,326.68 9,308,381.41
27/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 900.00 9,309,281.41
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK 1,200.00 9,310,481.41
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28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- 17703405 6,367.60 9,316,8459.01
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- 17703406 3,300.00 9,320,149.01
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- DEVOLUCION 6TA GALA DIST. 34,710.90 9,354,859.91
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DEPOSITO CK- DISTRITO 17-02 1,200.00 9,356,059.91
28/11/2019 DEPQSITO EN BANCO DE RESERVAS DEV NIVEL SECUNDARIO 2018/2019 120,849.88 9,476,909.79
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS DISTRITO 0406 46,000.00 9,522,909.79
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 81,517.38 9,604,427.17
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 9,109.55 9,613,536.72
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 53,469.80 9,667,006.52
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 4,094.54 9,671,101.06
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 26,919.25 9,698,020.31
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 268.75 9,698,289.06
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 2,581.67 9,700,870.73
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,200.00 9,702,070.73
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS SOBRANTE TALLER 500.00 9,702,570.73
28/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS TRANSFERENCIA ORDENADA 1,200.00 9,703,770.73
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 421,553.86 10,125,324.59
29/11/2018 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 6,100.85 10,131,425.44
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 40,106.14 10,171,531.58
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 1,200.00 10,172,731.58
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 254,446.64 10,427,178.22
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 10,000.00 10,437,178.22
29/11/2019 DEPOSITO EN BANCO DE RESERVAS NOTA DE CREDITO 40,198.00 10,477,376.22

APORTE PARA CUBRIR EL TRANSPORTE DE MAS DE DOSMIL

QUINIENTOS ESTUDIANTES DE LOS CENTROS EDUCATIVOS

DE LA PROVINCIA HERMANAS MIRABAL, A LA

CELEBRACION DEL FESTIVAL CULTURAL "HERMANAS
21/11/2019 CHEQUE #502509 MIRABAL", DEDICADO ESTE ARIO A LA PROVINCIA DE 600,000.00 9,877,376.22

SANTIAGO DE LOS CABALLEROS Y A NIVEL INTERNACIONAL
A PAJS DE ESPANA, DICHA ACTIVIDAD TENDRA COMO SEDE
EL MUNICIPIO DE SALCEDO, LOS DIAS 21 AL 25 DE
NOVIEMBRE DEL ANO QUE DISCURRE, SEGUN OFIC. NOTA
TRAMY/INT. N° 742/2019.
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18/11/2019

CHEQUE #502508

PAGO UNICO DE LA FACTURA NCF #81500000009 DE
FECHA 30/10/2019 Y DEL CONVENIO #10740/2018, POR
PATROCINIO A LA PREMIACION NACIONAL A LA CRONICA
SOCIAL (PNCS), SEGUN OFICIO #2461/2019.

350,000.00

9,527,376.22

29/11/2019

CHEQUE #502513

AYUDA ECONOMICA COMO COLABORACION PARA LA
CUARTA CARRERA 5K POR LA PROTECCION DE CUENCAS Y
RIOS SANCRISTOBALENCES, SEGUN COMUNICACION DE LA
OFICINA DE GESTION SENATORIAL DE LA PROVINCIA DE
SAN CRISTOBAL D/F 11/10/2019, OFICIO # 746/2019.

200,000.00

9,327,376.22

1/11/2019

CHEQUE #502506

PAGO A LASER CENTER S A, POR CONCEPTO DE AYUDA A
LA EMPLEADA ESTEPHANY MASSIEL CORDERO GARCIA, CIE
225-0063480-7, PERTENECIENTE AL DEPARTAMENTO DE
RELACIONES LABORALES Y SOCIALES (DRRHH), A LOS FINES
DE SER SOMETIDA A UNA CIRUGIA REFRACTIVA, QUIEN HA
SIDO DIAGNOSTICADA CON MIOPA, ANTIMATISMO Y
QUERATOCONO CON TRATAMIENTO DE CROSSLINKING EN
AMBOS 0JOS, SEGUN OFIC. NOTA TRAM/INT. N°712/2019,
DIAGNOSTICO MEDICO Y ESTUDIOS ANEXOS.

105,719.80

9,221,656.42

14/11/2019

CHEQUE #502507

PAGO A LA FUNDACION EQUIDAD Y JUSTICIA SOCIAL POR
CONCEPTO DE COLABORACION PARA SU VI CONGRESO
INTERNACIONAL "FAMILIA A TODA PRUEBA", ENFOCADOS
EN EL TEMA "CONSTITUCION Y FAMILIA", TOMANDO EN
CUENTA EL FORTALECIMIENTO DE LA FAMILIA QUE ES LA
BASE DE LA SOCIEDAD, A CELEBRARSE VIERNES 8 Y
SABADO 9 DEL ANO QUE DISCURRE, EN LA BIBLIOTECA
PEDRO HENRIQUEZ URENA, SEGUN OFIC. DGC N°565/2019
Y Comun. anexa

100,000.00

9,121,656.42

28/11/2019

CHEQUE #502512

PAGO DE COLABORACION A LA “FUNDACION MANOS QUE
DAN INC” PARA LA ACTIVIDAD “HAZME FELIZ POR UN DIA”
CON EL OBJETIVO DE QUE LAS FAMILIAS DE LA CASA
ACOGIDA SAN CARLOS, CONOCIDA POPULARMENTE
COMO LA CASA DE LOS PALOMOS, Y ASI TAMBIEN
FAMILIAS DE EXTREMA NECESIDAD EN LOS PARAJES DE
LUISA BLANCA, LUISA PRIETA, REVOLTILLO, EL LAUREL,
ENTRE OTROS, REALICEN SU CENA NAVIDENA. SEGUN
OFICIO NOTA DE TRAMITACION INTERNA N°747/2019.

50,000.00

9,071,656.42
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25/11/2019 CHEQUE #502510

PAGO COOPERACION CENA BENEFICA "CENA PARA QUE
OTROS CENEN 2019", ORGANIZADA POR LA FUNDACION
MANOS ARRUGADAS, A BENEFICIO DE LAS PERSONAS
ADULTAS MAYORES DEL PAIS, QUE SE LLEVARA A CABO EL
MIERCOLES CUATRO (4) DE DICIEMBRE 2019, EN EL SALON
PRINCIPAL DE CASA ESPANA A LA 7:00 P.M., AMENIZADA
POR HECTOR ACOSTA "EL TORITO" & SU ORQUESTA,
SEGUN OFIC. NOTA TRAM/INT. N°748/2019 Y Comun.
anexa.

40,000.00

9,031,656.42

7/11/2019
TRANSFERENCIA ENVIADA

APOYO ECONOMICO PARA LAS OBRAS DE TEATRO Y
TALLERES QUE REPRESENTAN EN EL VI FESTIVAL NACIONAL
DE TEATRO SANTO DOMINGO, OFICIO No.706/2019.

250,000.00

8,781,656.42

30/11/2019

COMISION .15% SEGUN ESTADO BANCARIO

1,382.58

8,780,273.84

30/11/2019

COMISION POR MANEJO CUENTA

975.00

8,779,298.84

. ' X
PREPARADO POR: g %

PEDRO RAFAEL GA! \iA DiJRAN
Contador v/

Direccion General de Contabilidad

. 5,927,205.45
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AUTORIZADO POR:
JOSE ALEXANDER PEGUE

Director
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Direccion General de Contabilidad

1698,077.38]
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8,779,298.84




é Z z; MINISTERIO DE

B
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“Afio de la Innovacion y la Competitividad”
Libro de Banco
Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del aiio 2019

VALOR EN RD$

CANA

Cuenta Bancaria No: 240-012319-0

~ Balance Inicial:11,417.26

Fecha |  No.CkTransf

* " Descripcion 1 Debito

~ Crédito Balance
11,417.26
30/11/2019 |CARGO POR MANEJO BANCARIO COMISION POR MANEJO CUENTA 425.00 10,992.26
' 0 425.00 10,992.26

¢ /7 e

1 e » = )
PREPARADO POR: /) /| /L(?th
PEDRO RAFAEL GARCIA DURAN
Contador

Direccion General de Contabilidad

o

AUTORIZADO POR: Q%—V :
JOSE ALEXANDER PEGUERO ARIAS

Director

Direccion General de Contabilidad
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REPUBLICA DOMINICANA

“Ano de la Innovacion y la Competitividad”

Libro de Banco

Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del afio 2019

VALOR EN RD$

Cuenta Bancaria No: 240-013639-9
Balance Inicial:123,743.29
Fecha No. Ck/Transf Descripcion Debito Crédito Balance
123,743.29
30/11/2019 |COMISION MANEJO BANCARIO COMISION POR MANEJO CUENTA 275.00 123,468.29
275.00 123,468.29

X NS D )
PREPARADO POR: /| [/ (C\) =

PEDRO RAFAEL GARCIA DURAN

Contador

Direccidon General de Contabilidad

AUTORIZADO POR:
JOSE ALEXANDER PEGUERO AS
Director

Direccidn General de Contabilidad
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B |
_ REPUBLICA DOMINICANA

“Afio de la Innovacidon y la Competitividad”
Libro de Banco
Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del afio 2019
VALOR EN RDS
Cuenta Bancaria No: 240-016233-0

Balance Inicial:815,071.29
Fecha No. Ck/Transf Descripcion Debito Crédito Balance
815,071.29
30/11/2019 COMISION MANEJO BANCARIO COMISION POR MANEJO CUENTA 814,676.29

—

L. ey ,
PREPARADO POR: /| 7/ ¢ e o AUTORIZADO POR: ([ (- JA/7
PEDRO RAFAEL GARCIA DURA JOSE ALEXANDER PEGUERO ARIAS
Contador ' Director

